XXXVII.-SASINA JOANNIS SPEIR SARTORIS SUEQUE SPONSE.

Licet hic inseritur et inseri debuerat immediate ante sasinam Witlielmi
Barclay. R. Bnoun, attestor.

In Dei nomine Amen: per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo sexto mensis vero X'ebruarii die vigesimo octavo
regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie x'rancie et
Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo
tercio In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter
constitutus providus vir Robeitus Speir senior burgensis burgi de Irwing
procurator rite et legitime constitutus et eo nomine probi viri Hugonis
Montgomerie sartoris burgensi etiam dicti burgi et Jonete Auld conjugum
per ipsorum procurationis literas in quodam contractu contentas initi et
confecti inter dictum Hugonem ejusque sponsam predictam ab una et
Joannem Speir juniorem sartorem bnrgensem dicti burgi et Mariotam
Watsoun ejus sponsam partibus ab altera de data apud. dictum burgum
fl"e Irwing nono die mensis Septembris anno domini millesimo sexcentesimo
d"ecimo quinto penes presens infeofamentum alienationem et dispositionem
per dictum Hugonem suamque sponsam predictam dicto Joanne sueque
sponse pred.icte totius et integri iliius sui anterioris tegulati tenementi et
borealis dimidietatis horti et australis dimidietatis aggeris eidem adjacentis
iacentium infra dictum burgum de Irwing inter tenementa Oliveri Houstoun
ex australi et boreali partibus totum et integrum predictum anterius
tegulatum tenementum unacum dicta boreali dimidietate horti et australi
dimidietate aggeris predictis ad dictum Hugonem pertinens In manibus
honorabilis viri Willielmi Mure unius bailivorum commissionariorum dicti
burgi in absencia ballivorum principalium ejusdem sursum reddidit pureque
et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit
et extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure juristitulo interesse
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jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que
seu quas dictus Hugo ejusque sponsa predicta eorumve heredes aut assignati
in et ad eandem seu aliquam'earundem partem habere clamare vel pretendere
potuerat in futurum in favores prefati Joannis Speir et Mariote Watsoun
conjugum ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum
ballivum illis eorumque a'lteri diutius viventi in conjuncta infeodatione
heredibusque inter eos legitime procreatis seu procreandis quibus deficienti-
bus hered"ibus et assignatis dicti Joannis quibuscunque danda et in debita
et competenti forma. prout congruit conficienda Qua resignatione sic ut
premittitur facta debite rite et legitime per d"ictum ballivum admissa et
recepta prefatus Willielmus Mure ballivus commissionarius antedictus
virtute et vigore sui officii necnon de mandato et requestu speciali dicti
Roberti Speir procuratoris et resignantis antedicti propriis suis manibus
statum et sasinam hered.itaream pariter et possessionem corporalem actualem
et realem totius et integri predicti anterioris tegulati tenementi terre borealis
dimidietatis horti et australis dimidietatis aggeris prescripti eidem adjacentis
ut supra jacentis memorato Joanni Speir et Mariote Watsoun ejus sponse